
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης

2 Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

3 Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας

4 Οργανισμοί-Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

     Αριθμ. 70663 

Τροποποίηση της 50844/11.05.2018 απόφασης 

του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης (ΥΟΔΔ 

279) "Συγκρότηση και ορισμός μελών γνωμοδο-

τικής επιτροπής επί της επάρκειας των ληφθέ-

ντων επανορθωτικών μέτρων οικονομικών φο-

ρέων προς απόδειξη της αξιοπιστίας τους", όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις όπως αυτές ισχύουν:
1.1. Του ν. 2690/1999 (Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Δι-

οικητικής Διαδικασίας και λοιπές διατάξεις».
1.2. Του ν. 4013/2011 (Α΄204) «Σύσταση ενιαίας Ανε-

ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων-Αντικα-
τάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευ-
τικός κώδικας)-Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης 
και άλλες διατάξεις.

1.3. Του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες συμβάσεις 
έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

1.4. Του άρθρου 73 παρ. 9 του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) 
«Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
με το οποίο χορηγείται εξουσιοδότηση για τη συγκρό-
τηση της επιτροπής.

1.5. Του άρθρου 240, παρ. 2 του ν. 4512/2018 (Α΄5) 
«Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Με-
ταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προ-
σαρμογής και άλλες διατάξεις».

1.6. Του π.δ. 69/2015 (Α΄ 113) «Διορισμός του Αλέξιου 
Τσίπρα του Παύλου, Αρχηγού του Κόμματος «Συνασπι-
σμός Ριζοσπαστικής Αριστεράς» (ΣΥ.ΡΙ.ΖΑ), ως Πρωθυ-
πουργού».

1.7. Του π.δ. 123/2016 (Α΄208) «Ανασύσταση και μετο-
νομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του 
Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μετανα-
στευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτι-
κής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία 
Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρό-
τησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υπο-
δομών, Μεταφορών και Δικτύων».

1.8. Του π.δ. 147/2017 (Α΄ 192) «Οργανισμός του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».

1.9. Του π.δ. 22/2018 (Α΄ 37) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».

1.10. Του π.δ. 88/2018 (Α΄ 160) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

2. Τις αποφάσεις:
2.1. Την 117036/17.11.2015 (Β΄2490) απόφαση του 

Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Μετα-
βίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουρ-
γού» στο Γενικό Γραμματέα Εμπορίου και Προστασίας 
Καταναλωτή».

2.2. Την Υ59/03.09.2018 (Β΄3818) κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης, Αστέριο Πιτσιόρ-
λα».

2.3. Την 51846/15.05.2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 301) απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα 
Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης».

2.4. Την 50844/11.05.2018 (ΥΟΔΔ 279) απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Συγκρότηση και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Ιουλίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 432

2063

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2064 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 432/05.07.2019

ορισμός μελών γνωμοδοτικής επιτροπής επί της επάρ-
κειας των ληφθέντων επανορθωτικών μέτρων οικονομι-
κών φορέων προς απόδειξη της αξιοπιστίας τους».

2.5. Την 77868/18.07.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 441) απόφαση του 
Υπουργού και του Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυ-
ξης «Τροποποίηση της 50844/11.05.2018 απόφασης του 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης (ΥΟΔΔ 279) "Συ-
γκρότηση και ορισμός μελών γνωμοδοτικής επιτροπής 
επί της επάρκειας των ληφθέντων επανορθωτικών μέ-
τρων οικονομικών φορέων προς απόδειξη της αξιοπι-
στίας τους"».

3. Το με αριθμ. 66684/25.06.2019 έγγραφο του Προέ-
δρου της επιτροπής με θέμα «Αντικατάσταση των γραμ-
ματέων της Επιτροπής επί της επάρκειας των ληφθέντων 
επανορθωτικών μέτρων οικονομικών φορέων προς από-
δειξη της αξιοπιστίας τους».

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την 50844/11.05.2018 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης (ΥΟΔΔ 279) «Συ-
γκρότηση και ορισμός μελών γνωμοδοτικής επιτροπής 
επί της επάρκειας των ληφθέντων επανορθωτικών μέ-
τρων οικονομικών φορέων προς απόδειξη της αξιοπι-
στίας τους» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ως εξής:

Α) Αντικαθιστούμε την Γραμματέα Καλλιόπη Κρεμμύδα 
του Στεφάνου (Α.Δ.Τ.: ΑΝ 094720), υπάλληλο της Διεύ-
θυνσης Υποστήριξης και Σχεδιασμού της Γενικής Διεύ-
θυνσης Δημοσίων Συμβάσεων της Γενικής Γραμματείας 
Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης με την Ατζάμπου Δήμητρα 
του Νικολάου (Α.Δ.Τ.: Χ 195675) υπάλληλο της Διεύ-
θυνσης Υποστήριξης και Σχεδιασμού της Γενικής Διεύ-
θυνσης Δημοσίων Συμβάσεων της Γενικής Γραμματείας 
Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης.

Β) Αντικαθιστούμε την Αναπληρώτρια Γραμματέα 
Παναγιώτα Σπυροπούλου του Χαραλάμπους (Α.Δ.T.: ΑΕ 
231408), νυν υπάλληλο της Διεύθυνσης Σημάτων της 
Γενικής Διεύθυνσης Αγοράς της Γενικής Γραμματείας 
Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του Υπουργεί-
ου Οικονομίας και Ανάπτυξης, με τη Φώτη Γεωργία του 
Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. ΑΕ 519372) υπάλληλο της Διεύθυν-
σης Διαχείρισης, Ανάπτυξης και Υποστήριξης Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων της 
Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Συμβάσεων της Γενικής 
Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.

Β) Ορίζουμε 2η Γραμματέα της επιτροπής τη Σαράντου 
Σοφία του Δημητρίου (Α. Δ. T.: AN 604890), υπάλληλο της 
Διεύθυνσης Διαχείρισης και Εκτέλεσης Διαγωνιστικών 
Διαδικασιών της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Συμβά-
σεων της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας 
Καταναλωτή του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης 
με αναπληρώτρια τη Ζωιδάκη Μαρία του Δημητρίου 
(Α.Δ.Τ.: AM 233618), υπάλληλο της Διεύθυνσης Διαχείρι-

σης, Ανάπτυξης και Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων της Γενικής Διεύ-
θυνσης Δημοσίων Συμβάσεων της Γενικής Γραμματείας 
Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης.

Γ) Μετά το τρίτο εδάφιο του άρθρου 4 της 50844/ 
11.05.2018 απόφασης (ΥΟΔΔ 279), προστίθεται εδάφιο 
ως εξής «Στις συνεδριάσεις της Επιτροπής παρίσταται 
τουλάχιστον ένας (1) Γραμματέας.».

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. 50844/11.05.2018 
(ΥΟΔΔ 279) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Συγκρότηση και ορισμός μελών γνωμο-
δοτικής επιτροπής επί της επάρκειας των ληφθέντων 
επανορθωτικών μέτρων οικονομικών φορέων προς 
απόδειξη της αξιοπιστίας τους» όπως τροποποιήθηκε 
με την με αριθμ. 77868/18.07.2018 απόφαση (Υ.Ο.Δ.Δ. 
441) του Υπουργού και του Υφυπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 3 Ιουλίου 2019

  Ο Υπουργός Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΓΑΣΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΙΟΡΛΑΣ 

I

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

   Αριθμ. 108075/Ζ1 
Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτά-

νεων του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσα-

λονίκης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 4485/2017 (Α΄ 

114) όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 18 του 

ν. 4559/2018 (Α΄ 142).
3. Το π.δ. 125/2016 (Α΄210) και το π.δ. 18/2018 (Α΄31).
4. Την αριθμ. 25754/10.05.2019 πράξη του Πρύτανη 

του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης για 
την προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Πρύτανη και 
Αντιπρυτάνεων στο Ίδρυμα.

5. Το αριθμ. 29803/18.06.2019 έγγραφο του Αριστο-
τελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης με θέμα «Εκλογή 
Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Αριστο-
τελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης», στο οποίο εμπε-
ριέχεται το από 11/06/2019 Πρακτικό Εκλογής της Κε-
ντρικής Εφορευτικής Επιτροπής (Κ.Ε.Ε. 23/11-06-2019).

6. Την αριθμ. Φ.1/Γ/123ΝΠ/103311/Β1/27-06-201 9 ει-
σήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α΄143), όπως 
ισχύει, από τη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2065Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 432/05.07.2019

του ΥΠ.Π.Ε.Θ., σύμφωνα με την οποία από την παρού-
σα απόφαση, δεν προκαλείται επιπρόσθετη δαπάνη σε 
βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 
διαπιστώνεται:

α) η εκλογή ως Πρύτανη του Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης, του Νικολάου Παπαϊωάννου του 
Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΗ 150200, Καθηγητή πρώτης βαθμί-
δας του Τμήματος Κτηνιατρικής της Σχολής Επιστημών 
Υγείας του Ιδρύματος, με θητεία τριών (3) ετών, από 
01-09-2019 έως 31-08-2022.

β) η εκλογή των κάτωθι Καθηγητών, ως Αντιπρυτάνεων 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, με την 
ίδια ως άνω θητεία: ΐ. Χαράλαμπου Φείδα του Νικολά-
ου, με ΑΔΤ ΑΖ 167449, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του 
Τμήματος Γεωλογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών του 
Ιδρύματος, 

ii. Δημητρίου Κωβαίου του Στεφάνου, ΑΔΤ ΑΚ 326842, 
Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Γεωπονίας, 
της Σχολής Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περι-
βάλλοντος του Ιδρύματος,

iii. Ανδρέα Γιαννακουδάκη του Δημητρίου, με ΑΔΤ ΑΚ 
936479, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Χη-
μείας της Σχολής Θετικών Επιστημών του Ιδρύματος,

iν. Ευστρατίου Στυλιανίδη του Ανδρέα, με αρ. διαβατη-
ρίου ΧΒ0585753, αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος 
Μηχανικών Χωροταξίας και Ανάπτυξης της Πολυτεχνικής 
Σχολής του Ιδρύματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 3 Ιουλίου 2019

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Ι

3       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

 ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Με την ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/60167/7424/2-7-2019 απόφαση 
του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, που εκ-
δόθηκε σύμφωνα τις διατάξεις των άρθρων 55, 56 και 
57 του π.δ/τος 63/2005 (Α΄98), γίνεται αποδεκτή από 
28.6.2019, η παραίτηση του Κανελλόπουλου Χρήστου 
του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ Ρ 552317, από τη θέση του 
Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού (της παρ. 9 του άρ-
θρου 55, του π. δ/τος 63/2005, Α΄98) στο Γραφείο του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και απαλλάσ-
σεται αυτός από τα ανωτέρω καθήκοντα κατά την ίδια 
ημέρα.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου: 8432299120/
2-7-2019). 

 Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

4 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

    Αριθμ. 30734 

Εκλογή Διευθυντή Εργαστηρίου Παιδαγωγικής-

Χριστιανικής Παιδαγωγικής του Τμήματος Ποιμα-

ντικής και Κοινωνικής Θεολογίας του Αριστοτε-

λείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την 16703/14-1-2015 απόφαση του Συμβουλίου του 

ΑΠΘ (ΦΕΚ 13/ΥΟΔΔ/16-1-2015, διορθ. ΦΕΚ 28/ΥΟΔΔ/
23-1-2015), όπως τροποποιήθηκε με την 5835/1-11-2017 
απόφαση της Συγκλήτου του ΑΠΘ (ΦΕΚ 601/ΥΟΔΔ/
20-11-2017), και την αριθμ. 12733/Ζ1/23-1-2015 διαπι-
στωτική πράξη του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων (ΑΔΑ 6Ε5Β9-53Ν), περί διορισμού του καθηγητή 
του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών 
Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής, Περικλή Μήτκα 
του Ακύλα, ως Πρύτανη του ΑΠΘ,

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 6 του ν. 4559/2018 
(Α΄142) «Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο 
και άλλες διατάξεις»,

3. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (Α΄114) 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει,

4. Την αριθμ. 2022/2019 Γνωμοδότηση της Νομικής 
Επιτροπής του ΑΠΘ, η οποία έγινε αποδεκτή από τον 
Πρύτανη του ΑΠΘ (αριθμ. 19420/27-2-2019 έγγραφο 
του Γραφείου Πρυτανείας),

5. Την αριθμ. 1274/21-5-2019 πρόσκληση του Προέ-
δρου του Τμήματος Ποιμαντικής και Κοινωνικής Θεολο-
γίας για την Προκήρυξη Εκλογών/Εκδήλωση Ενδιαφέρο-
ντος υποβολής υποψηφιοτήτων για ανάδειξη Διευθυντή 
του Εργαστηρίου Παιδαγωγικής – Χριστιανικής Παιδα-
γωγικής του οικείου Τμήματος του ΑΠΘ,

6. Το αριθμ. 1385/5-6-2019 έγγραφο του Προέδρου 
του Τμήματος Ποιμαντικής και Κοινωνικής Θεολογίας 
σχετικά με τον ορισμό τριμελούς εφορευτικής επιτροπής 
για την εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου Παιδαγωγι-
κής - Χριστιανικής Παιδαγωγικής του οικείου Τμήματος 
του ΑΠΘ,

7. Το αριθμ. 1511/21-6-2019 (αριθμ. ηλεκτρ. εισερχ. 
πρωτοκ. 30734/21-6-2019) έγγραφο του Προέδρου του 
Τμήματος Ποιμαντικής και Κοινωνικής Θεολογίας, με 
συνημμένο το από 14-6-2019 πρακτικό της τριμελούς 
εφορευτικής επιτροπής για την εκλογή Διευθυντή του 
Εργαστηρίου Παιδαγωγικής – Χριστιανικής Παιδαγωγι-
κής του οικείου Τμήματος του ΑΠΘ,



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2066 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 432/05.07.2019

8. Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνει:

Ότι ως Διευθυντής του Εργαστηρίου Παιδαγωγικής-
Χριστιανικής Παιδαγωγικής του Τμήματος Ποιμαντικής 
και Κοινωνικής Θεολογίας της Θεολογικής Σχολής του 
ΑΠΘ, εκλέχτηκε ο Ευάγγελος Πεπές του Παρασκευά με 

ΑΔΤ: ΑΜ 655714, επίκουρος καθηγητής του οικείου Τμή-
ματος, με τριετή θητεία από 1-9-2019.

  Θεσσαλονίκη, 28 Ιουνίου 2019

Ο Πρύτανης

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΗΤΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14004320507190004*


		2019-07-08T12:43:09+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




